[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2018 года № 8/54
с. Верхняя Тойма

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу

муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

«Развитие энергетики и жилищно-коммунального хозяйства в

Верхнетоемском муниципальном районе (2017 – 2022 годы)»
     В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», муниципального образования «Верхнетоемское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 07 октября 2013 года № 7/19, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Развитие энергетики и жилищно-коммунального хозяйства в Верхнетоемском муниципальном районе (2017 – 2022 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 15 ноября 2016 года № 8/47, следующие изменения и дополнения:

1) в паспорте в позиции, касающейся объемов и источников финансирования муниципальной программы, цифры «144682,4», «5765,3», «14445,9», «102721,1», «489,4» заменить цифрами «144350,8», «5462,4», «14748,8», «102373,5», «505,4», соответственно;
2) в паспорте подпрограммы № 1 в позиции, касающейся объемов и источников финансирования подпрограммы № 1, цифры «84587,4» и «51383,3» заменить цифрами «84390,0» и «51185,7», соответственно;
3) в паспорте подпрограммы № 2 в позиции, касающейся объемов и источников финансирования подпрограммы № 2, цифры «43792,5» и «43088,0» заменить цифрами «43642,5» и «42938,0», соответственно;
4) в паспорте подпрограммы № 5 в позиции, касающейся объемов и источников финансирования подпрограммы № 5, цифры «9004,8», «5765,3», «1859,0», «428,2» заменить цифрами «9020,8», «5462,4», «2161,9», «444,2», соответственно;
    5) в приложении № 2:

    а) в подпрограмме № 1:

    в пункте 1.1:

    в графе 4 по подстрокам «Всего» и «бюджет района» цифры «673,0» заменить цифрами «523,0»;

    в графе 6 по подстрокам «Всего» и «бюджет района» цифры «150,0» заменить цифрами «0,0»;

    в пункте 1.2:

    в графе 4 по подстрокам «Всего» и «бюджет района» цифры «2604,3» заменить цифрами «2506,7»;

    в графе 6 по подстрокам «Всего» и «бюджет района» цифры «504,3» заменить цифрами «406,7»;

    в пункте 1.5:

    в графе 4 по подстрокам «Всего» и «бюджет района» цифры «852,7» заменить цифрами «902,7»;
          в графе 6 по подстрокам «Всего» и «бюджет района» цифры «302,7» заменить цифрами «352,7»;

в пункте 1.8 в графе 1  после слов «муниципального жилищного фонда» дополнить словами «, комплексное информационно-технологическое сопровождение установленных программных продуктов»;

в пункте 1.12 в графе 4 по подстроке «бюджет района» цифры «1624,0» заменить цифрами « 562,0»;
в строке «Итого по подпрограмме №1»:

в графе 4:

по подстроке «итого» цифры «84587,4» заменить цифрами «84390,0»;

по подстроке «бюджет района» цифры «51383,3» заменить цифрами «51185,7»;

в графе 6:

по подстрокам «итого» и «бюджет района» цифры «10306,7» заменить цифрами «10109,1»;
    б) в подпрограмме № 2:

    в пункте 2.5:
    в графе 4 по подстрокам «Всего» и «бюджет района» цифры «300,0» заменить цифрами «150,0»;
          в графе 6 по подстрокам «Всего» и «бюджет района» цифры «150,0» заменить цифрами «0,0»;

    в строке «Итого по подпрограмме № 2»:
    по подстроке «итого»:

    в графе 4 цифры «43792,5» заменить цифрами «43642,5»;
    в графе 6 цифры «9756,3» заменить цифрами «9606,3»;

    по подстроке «бюджет района»:

    в графе 4 цифры «43088,0» заменить цифрами «42938,0»;

    в графе 6 цифры «9212,3» заменить цифрами «9062,3»;

    в) в подпрограмме № 5:

    в пункте 5.1:

    по подстроке «федеральный бюджет»:

    в графе 4 цифры «2248,6» заменить цифрами «2243,5»;
    в графе 6 цифры «424,9» заменить цифрами «419,8»;

    по подстроке «областной бюджет»:

    в графе 4 цифры «358,7» заменить цифрами «363,8»;

    в графе 6 цифры «36,9» заменить цифрами «42,0»;

    в пункте 5.2:

    по подстроке «Всего»:

    в графе 4 цифры «4281,9» заменить цифрами «4297,9»;

    в графе 6 цифры «3198,1» заменить цифрами «3214,1»;

    по подстроке «федеральный бюджет»:
    в графе 4 цифры «3516,7» заменить цифрами «3218,9»;
    в графе 6 цифры «2604,8» заменить цифрами «2307,0»;

    по подстроке «областной бюджет»:

    в графе 4 цифры «387,3» заменить цифрами «685,1»;

    в графе 6 цифры «226,4» заменить цифрами «524,2»;

    по подстроке «бюджеты поселений»:

    в графах 4 и 6 цифры «366,9» заменить цифрами «382,9»;
    в строке «Итого по подпрограмме № 5»:

    по подстроке «итого»:

    в графе 4 цифры «9004,8» заменить цифрами «9020,8»;

    в графе 6 цифры «4834,2» заменить цифрами «4850,2»;

    по подстроке «федеральный бюджет»:

    в графе 4 цифры «5765,3» заменить цифрами «5462,4»;
    в графе 6 цифры «3029,7» заменить цифрами «2726,8»;

    по подстроке «областной бюджет»:

    в графе 4 цифры «1859,0» заменить цифрами «2161,9»;

    в графе 6 цифры «1376,3» заменить цифрами «1679,2»;

    по подстроке «бюджеты поселений»:

    в графах 4 и 6 цифры «428,2» заменить цифрами «444,2»;
    г) в строке «Итого по муниципальной программе»:

    по подстроке «итого»:

    в графе 4 цифры «144682,4» заменить цифрами «144350,8»;

    в графе 6 цифры «27493,7» заменить цифрами «27162,1»;

    по подстроке «федеральный бюджет»:

    в графе 4 цифры «5765,3» заменить цифрами «5462,4»;
    в графе 6 цифры «3029,7» заменить цифрами «2726,8»;

    по подстроке «областной бюджет»:

    в графе 4 цифры «14445,9» заменить цифрами «14748,8»;

    в графе 6 цифры «1920,3» заменить цифрами «2223,2»;
    по подстроке «бюджет района»:

    в графе 4 цифры «102721,1» заменить цифрами «102373,5»;

    в графе 6 цифры «22115,5» заменить цифрами «21767,9»;

    по подстроке «бюджеты поселений»:

    в графе 4 цифры «489,4» заменить цифрами «505,4»;

    в графе 6 цифры «428,2» заменить цифрами «444,2»;
    6) в приложении № 3 в графе 5:
а) в строке «Муниципальная программа» по подстрокам «всего» и «ответственный исполнитель - администрация» цифры «22115,5» заменить цифрами «21767,9»;

б) в строке «Подпрограмма № 1» по подстрокам «всего» и «ответственный исполнитель – администрация» цифры «10306,7» заменить цифрами «10109,1»;

в) в строке «Подпрограмма № 2» по подстрокам «всего» и «ответственный исполнитель - администрация» цифры «9212,3» заменить цифрами «9062,3».
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     Глава муниципального образования

     «Верхнетоемский муниципальный район»                                                                     Н.В. Вьюхина